
 

МБОУ « ЮЖНО-РОССИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ КАЗАЧЕСТВА И НАРОДОВ 

КАВКАЗА ИМЕНИ А.Ф. ДЬЯКОВА »  ГОРОД-КУРОРТ 

ЖЕЛЕЗНОВОДСК СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

 «30 »   июня    2018 г.                                                                       № 103-ос                                                  

г. Железноводск 

 

О  зачислении  в профильные 10 классы 

 

 В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273-ФЗ, Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки РФ от 30 августа 2013 г. № 1015, Порядком организации 

индивидуального отбора обучающихся при их приеме (переводе) в 

государственные образовательные организации Ставропольского края и 

муниципальные образовательные организации Ставропольского края для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, 

утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края № 286-

п от 21 июля 2014 г., Концепцией профильного обучения на старшей ступени 

общего образования, утвержденной Приказом Министерства образования 

Российской Федерации  от 18.07.2002 № 2783,  Положением МБОУ 

ЮРЛКиНК им. А.Ф.Дьякова «Об индивидуальном отборе в профильные 

классы (группы)», на основании протокола комиссии по организации  

индивидуального отбора в 10-е профильные классы (группы) от 29 июня 

2018 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Зачислить в 10 А класс  на 2018/19 учебный год следующих учащихся: 

Группа социально- гуманитарного профиля:  

 

№ 

п\п 

ФИО Набранные 

баллы в 

ходе 

конкурсного 

отбора 

Рейтинг(место ) 

1 Самохвалова Дарья Егоровна 30 1 

2 Спирин Сергей Вячеславович 27,9 2 

3 Бахтинов Игорь Витальевич 27,7 3 

4 Горбик Ксения Алексеевна 27,6 3 



5 Романюк Ирина Михайловна 26,8 5 

6 Варнавская Ксения Сергеевна 26,7 6 

7 Помозова Валерия Сергеевна 25,8 7 

8 Мусафарова Александра Мажидовна 25,8 7 

9 Ткаченко Иван Константинович 25,8 7 

10 Хмыз Захар  Юрьевич 25,5 8 

11 Майорова Валерия Сергеевна 24,9 11 

12 Ворожба Анастасия Алексеевна 24,5 13 

13 Зимина Ирина Константиновна 24,1 14 

14 Пензин Сергей Сергеевич 22,4 17 

15 Томаев Давид Сосланович 21,4 19 

 

Группа химико-биологического профиля: 

№ 

п\п 

ФИО Набранные 

баллы в 

ходе 

конкурсного 

отбора 

Рейтинг(место ) 

1 Ершова Александра Андреевна 37,7 1 

2 Семенов Аркадий Константинович 36,7 2 

3 Шахгалдяну Ангелина Арменовна  35,6 3 

4 Ольховская  Юлия Алексеевна 35,6 3 

5 Хорина Ангелина Павловна 34,7 4 

6 Габрелян Артём Саркисович 34,4 5 

7 Ундалов Максим Александрович 33,3 6 

8 Мирзоян Роберт Александрович 32,4 7 

9 Татонов Тамерлан Борисович 31,5 8 

10 Ткачева Татьяна Алексеевна 30,8 9 

 

2. 

Зачислить в 10 Б класс на 2018/19 учебный год следующих учащихся: 

 

Группа социально- гуманитарного профиля:  

№ 

п\п 

ФИО Набранные 

баллы в 

ходе 

конкурсного 

отбора 

Рейтинг(место ) 

1 Князева Елизавета Александровна 25,5 8 

2 Самадурова Оксана Дмитриевна 25,4 9 

3 Айрапетян  Мариам Вашуевна 25,3 10 

4 Мызникова Виктория Алексеевна 24,6 12 

5 Багдасарян Сатеник Севадаевна 23,2 15 



6 Колищатая Анна Сергеевна 23 16 

7 Холодова Лолита Александровна 22,3 18 

8 Соколец Ульяна Александровна 21,1 20 

9 Лазарева Лада Ярославовна 20,4 21 

10 Кузнецов Никита Валерьевич 19,1 22 

11 Болбас Анастасия Игоревна 17,9 23 

 

 

Группа физико-математического профиля: 

№ 

п\п 

ФИО Набранные 

баллы в 

ходе 

конкурсного 

отбора 

Рейтинг(место ) 

1 Алымова Алена Сергеевна 30 1 

2 Гудзь Лев Вадимович 28 2 

3 Григорян Карлен Каренович 28 2 

4 Федонов Денис Константинович 28 2 

5 Пискунова Анастасия Антоновна 28 2 

6 Ульченко Марат Максимович 27,7 3 

7 Гущин Михаил Андреевич 25,5 4 

8 Клешнин Борис Денисович 25,2 5 

9 Пужайленко Алексей Евгеньевич 25,1 6 

10 Фисунов Денис Константинович 24,9 7 

11 Пимичева Виктория Константиновна 21,4 8 

12 Давыдов Кирилл Сергеевич 18,3 9 

 

3. 

Назначить классным руководителем 10 А класса Марьяшову Людмилу 

Петровну, классным руководителем 10 Б класса –  Мореву Юлию 

Анатольевну. 

 

 

 

 

Директор         Е.В.Бледных 

 

Приказ подготовил: 

Зам.директора по УВР      Г.В.Черникова

 


	ПРИКАЗ

